
čas provoz činnost umístění věcí průběh pravidla

6:30 - 7:20 Ranní družina.

Přivádění žáků 

vchodem v horní 

budově.

Oděvy i aktovky jsou ve školní 

družině.

Osoba, která přivede žáka zazvoní na vchod 

u horní budovy a předá žáka vychovatelce.

Cizím osobám je 

zakázán vstup do 

školní budovy.

7:20 - 7:30 Přesun.

Přesun žáků ze školní 

družiny do šatny hlavní 

budovy a následně tříd.

Oděvy a aktovky žáků se 

přesouvají do hlavní budovy.
Žáci jsou převáděni vychovatelkou.

Cizím osobám je 

zakázán vstup do 

školní budovy.

vyučování vyučování vyučování vyučování

11:20 - 12:15
Přechod žáků do školní 

družiny a jídelny.

Přesun žáků ze tříd do 

školní družiny a na 

oběd do školní jídelny.

Oděvy žáků zůstávají v šatně 

hlavní budovy, aktovky se 

přenášejí do školní družiny.

Žáci jsou převáděni vychovatelkou, nebo 

vyučujícím.

Cizím osobám je 

zakázán vstup do 

školní budovy.

Děti odcházející samostatně jdou nejkratší 

cestou ze školní družiny přes spojovací 

chodbu do šatny v hlavní budově.

Do jiných částí školy a 

učeben už nemá žák 

umožněn přístup.

Osoba, která vyzvedává žáka zazvoní na 

vchod školní družiny u horní budovy a 

vychovatelka následně pošle žáka do šatny 

v hlavní budově. Žáka si přebírá před hlavní 

budovou. Individuálně je možno si s 

vychovatelkami dohodnout převzetí žáka 

pomocí telefonu. 

Osoba, která 

vyzvedává žáka nesmí 

vstupovat do hlavní 

budovy, ani 

spojovacích částí mezi 

budovami.

Žák školy pověřený vyzvednutím 

sourozence prochází spojovací chodbou 

školy před i po jeho vyzvednutí.

Cizím osobám je 

zakázán vstup do 

školní budovy.

PRAVIDLA PRO PŘÍCHOD A ODCHODU ŽÁKŮ ŠKOLNÍ DRUŽINY

12:30 - 15:30

Odpolední vzdělavací 

aktivity, individuální 

odchody žáků ze školní 

družiny.

Odchod žáka 

smostatně, nebo 

vyzvednutí žáka 

pověřenou osobou.

Oděvy si žáci vyzvedávají v šatně 

hlavní budovy.


